la publicación del Banco Interamericano de Desarrollo titulada Políticas para la Adquisición de Obras y Bienes 
financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo (BID) GN-2349-15, y está abierta a todos los Oferentes de 
países elegibles, según se definen en los Documentos de Licitación. 

5. El presupuesto referencial es de US$204,901.59 doscientos cuatro mil novecientos uno 59/100 dólares de los 
Estados Unidos de América, incluido el valor del IVA. La modalidad del contrato es precios unitarios en una 
lista de cantidades. El precio del contrato no está sujeto a ajuste de precios. 

6. El plazo de entrega de bienes es de 180 días calendario, contados a partir de la notificación que el anticipo se